PAGE
4

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
06 марта  2020 года                                                                         № 44/412-3
О зачислении кандидатур  в резерв составов участковых комиссий муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (в ред. постановлений ЦИК России  от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. №108/903-7), постановлениями Избирательной комиссии Белгородской  области  от 04.04.2018 года №54/505-6 «О формировании  резерва составов участковых  избирательных комиссий  срока    полномочий   2018-2023 г.г.    избирательными комиссиями   муниципальных  районов,  городских   округов с полномочиями территориальных  избирательных  комиссий», от 12.02.2020 года №114/1030-6 «О структуре резерва составов участковых  избирательных комиссий на территории Белгородской области»,  избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии  постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского района в разделе «Избирательная комиссия».
3.  Контроль за исполнением   настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального района «Красногвардейский район»  О.А. Нефедову.

Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова

Приложение

к постановлению

избирательной комиссии

муниципального образования муниципального района

«Красногвардейский район»

от 06 марта 2020 года  №44/412-3
Список кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых комиссий муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№

избира-тельно-

го участка

	Городское поселение «Город Бирюч»

	1
	Тарасова Юлия Павловна
	Городское собрании городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	700

	2
	Рубцов Сергей Алексеевич
	Городское собрании городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
	1
	701

	3
	Набивачев Алексей Николаевич
	Городское собрании городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
	2
	701

	4
	Шаповалова Ирина Викторовна
	Городское собрании городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	703

	5
	Носоленко Вадим Павлович
	Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	704

	6
	Вирютина Любовь Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства (ул. Красных Партизан г. Бирюч)

	705

	7
	Самострелова Виктория Викторовна
	Городское собрании городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	705

	Валуйчанское сельское поселение

	8
	Гуляева Светлана Васильевна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	707

	9
	Ерыгин Владимир Тихонович
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	708

	Верхнепокровское сельское поселение

	10
	Пашков

Сергей

Васильевич
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	709

	11
	Пашкова

Татьяна

Павловна
	Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	709

	12
	Сидельникова

Анна

Викторовна
	Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	709

	13
	Черменев Роман Александрович
	Земское собрание Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	709

	14
	Безлепкина

Инна

Ивановна
	Земское собрание Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	711

	15
	Казначеевская Наталья

Ивановна
	Земское собрание Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
	1
	712

	16
	Федорищева

Юлия

Васильевна

	Земское собрание Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
	2
	712

	Верхососенское сельское поселение

	17
	Казьмина Марина Васильевна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	714

	Засосенское сельское поселение

	18
	Давиденко Анжела Павловна
	Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	725

	19
	Калустов Илья Евгеньевич
	Земское собрание Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	725

	20
	Бекетова Диана Сергеевна
	Земское собрание Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	726

	Калиновское сельское поселение

	21
	Коломыцев Николай Николаевич
	Белгородское региональное
отделение ЛДПР

	729

	Коломыцевское сельское поселение

	22
	Попова Татьяна Ивановна
	Земское собрание Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	730

	23
	Коляда Екатерина Валерьевна
	Земское собрание Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	731

	24
	Селезнев Алексей Алексеевич
	Земское собрание Коломыцевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	732

	Ливенское сельское поселение

	25
	Федорова Светлана Ивановна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	734

	26
	Никонкова Марина Сергеевна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	735

	27
	Игнатченко Елена Владимировна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	736

	Марьевское сельское поселение

	28
	Брежнева Светлана Ивановна
	Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	737

	29
	Власова Наталья Владимировна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	739

	Никитовское сельское поселение

	30
	Мирошникова Наталья Александровна
	Земское собрание Никитовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	741

	Палатовское сельское поселение

	31
	Игнатова Татьяна Александровна
	Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	746

	32
	Ушакова Татьяна Николаевна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	746

	Стрелецкое сельское поселение

	33
	Кизилова Ирина Ивановна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	747

	34
	Харланова Марина Александровна
	Белгородское региональное отделение ЛДПР

	748

	35
	Бородин Максим Александрович
	Земское собрание Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	748

	36
	Дубенцева Ирина Александровна
	Земское собрание Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	749

	Утянское сельское поселение

	37
	Капустин Владимир Иванович
	Красногвардейское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	751